1 Perkhidmatan Sewaan 30 Unit Komputer Riba bagi tahun 2021 APRIL
– DISEMBER 2021 Tempoh Sewaan adalah selama 3 tahun (April 2021
– Mac 2024)

9.00 6,120.00 55,080.00

2 Komputer Riba LENOVO THINKPAD X13 (30 UNIT) : RM204.00
seunit/sebulan

0.00 0.00 0.00

Amaun Ringgit Malaysia: Lima Puluh Lima Ribu Lapan Puluh Sahaja
Jumlah Kasar 55,080.00

Pemohon NOOR MOHAMMAD FARHAN BIN NOR AZMAN

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
PEMBANTU TADBIR Tarikh 19/07/2021 05:21 PTGJawatan

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 23/07/2021 01:08 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID

[...]

1 Perkhidmatan Sewaan 30 Unit Komputer Riba bagi tahun 2021 APRIL
– DISEMBER 2021 Tempoh Sewaan adalah selama 3 tahun (April 2021
– Mac 2024)

9.00 6,120.00 55,080.00

2 Komputer Riba LENOVO THINKPAD X13 (30 UNIT) : RM204.00
seunit/sebulan

0.00 0.00 0.00

Amaun Ringgit Malaysia: Lima Puluh Lima Ribu Lapan Puluh Sahaja
Jumlah Kasar 55,080.00

Pemohon NOOR MOHAMMAD FARHAN BIN NOR AZMAN

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
PEMBANTU TADBIR Tarikh 19/07/2021 05:21 PTGJawatan

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 23/07/2021 01:08 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID